
 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 23.05.2025.године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу Управног одбора 

 ЈУ Кацеларија за младе Трговиште 
 

 

 

Члан 1. 

Разрешава се Управни одбор ЈУ Канцеларија за младе Трговиште, и 

то: 

1. Бојана Стојиловић 

2. Братољуб Стојановић 

3. Александар Велиновић 

4. Мирослава Ђорђевић 

5. Марија Станисављевић 

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“ 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 23.05.2025.године; БРОЈ: 119-56/2025 

 

 

 

 

     Заменица председнице Скупштине, 

 

_______________________________ 

    Јелена Станисављевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 23.05.2025.године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Управног одбора 

 ЈУ Кацеларија за младе Трговиште 
 

 

 

Члан 1. 

Именује се Управни одбор ЈУ Канцеларија за младе Трговиште, у 

саставу и то: 

 

1. Бојана Стојиловић 

2. Братољуб Стојановић 

3. Мирослава Ђорђевић 

4. Александра Младеновић 

5. Никола Миловановић 

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“ 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 23.05.2025.године; БРОЈ: 119-57/2025 

 

 

 

 

                                                          Заменица председнице Скупштине, 

 

_______________________________ 

      Јелена Станисављевић 

 

 

 

 

 

 

 

 


